СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ПЕРВОМАЙСКИЙ

ПОССОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

третий  созыв

Р Е Ш Е Н И Е

ПРОЕКТ № 8

25 августа 2016 года № _____

О переносе срока проведения

капитального ремонта фасада и

системы электроснабжения в

многоквартирном доме № 16 по

улице Воронова п. Первомайский

Оренбургского района

Оренбургской области

В соответствии  с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Постановлением Правительства Оренбургской

области от 30 декабря 2013 года № 1263-п «Об утверждении региональной

программы «Проведение капитального ремонта общего имущества в

многоквартирных домах, расположенных на территории Оренбургской

области, в 2014-2043 годах»,  Порядком установления необходимости

проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных

домах, расположенных на территории Оренбургской области, утвержденным

постановлением Правительства области от 21 декабря 2015 года № 988-п,

руководствуясь Уставом муниципального образования Первомайский

поссовет Оренбургского района Оренбургской области, а также в связи с

необходимостью проведения  первоочередных работ по капитальному

ремонту других конструктивных элементов многоквартирных домов, Совет

депутатов муниципального образования Первомайский поссовет

Оренбургского района Оренбургской области   р е ш и л:

1. Перенести срок капитального ремонта фасада и системы

электроснабжения многоквартирного дома по адресу: Оренбургская область,

Оренбургский район, п. Первомайский, ул. Воронова, д. 16, с 2017 года на

2020 год.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по жилищно-коммунальному хозяйству,

благоустройству и сфере обслуживания.

 2

3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования и

подлежит размещению на официальном сайте МО Первомайский поссовет в

сети Интернет.

Глава муниципального образования-

председатель Совета депутатов                                                        С.В. Стукова

Разослано: депутатам Совета депутатов МО Первомайский поссовет,

прокуратуре района, в дело